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JUMPGATE: NUKKLEAR LANSERAR KLAUS LEE - 
THUNDERBALLS
Jumpgates dotterbolag Nukklear lanserar Klaus Lee – Thunderballs 26 juni 2025. 
Spelet lanseras för Steam, Sony Playstation 4 + 5, Xbox One + Series samt 
Nintendo Switch. Spelet är ett 2D plattformsspel med ett editeringsverktyg för 
nivåerna i spelet.

Spelinnehåll:

Klassisk plattformsaction med attityd

Starka retrovibes från 80-talet

Över 100 nivåer skapade av våra grymma nivådesigners

Editeringsverktyg för nivåerna, enkel att använda men med djupa möjligheter

Möjlighet att dela nivåer med andra spelare (cross platform)

Potentiellt obegränsat med användargenererade nivåer

“I väntan på det andra halvårets tre stora lanseringar ser vi nu fram emot lanseringen av 
passionsprojektet Klaus Lee – Thunderballs från Nukklearteamet. Spelet är utvecklat med en 
begränsad budget med interna resurser, utan extern finansiering och det ska bli spännande att 
följa hur det tas emot av spelarna”, säger Harald Riegler, VD Jumpgate AB.

Länkar:
https://store.steampowered.com/app/1776700/Klaus_Lee__Thunderballs/?l=english
https://store.playstation.com/de-de/concept/10008292
https://www.xbox.com/en-US/games/store/Klaus-Lee--Thunderballs/9PP9WBMBVQMV

För ytterligare information

Harald Riegler VD, Jumpgate AB, E-post: ir@jumpgategames.se

Om Bolaget

Jumpgate AB är en oberoende grupp av spelutvecklingsbolag som grundades 2011 och omfattar 
fyra spelstudios: Nukklear (Hannover), Tivola Games (Hamburg), gameXcite (Hamburg) samt 
Funatics (Düsseldorf). Koncernen producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och 
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andra digitala produkter på uppdrag av externa företag. Gruppens bolag har etablerade 
samarbeten med starka industripartners och spännande produktportföljer med stor potential. 
Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel världen över och har ett stort 
internationellt nätverk. För mer information se: www.jumpgategames.se

Denna information är sådan information som Jumpgate AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-06-23 08:00 CEST.
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